Tak więc starożytny dom ulubienicy
Kaźmirza W. służy teraz za przytułek nędzy i cier­
pieniu, mieszcząc w swych murach zgromadzenia,
których celem jest przynieść ulgę ludzkości.

RJB&US,

Łaska panów bez datku niema wagi-

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 25 listopada (7 grudnia) 1860 r .— Starszy cenzor, F. Sobieszczański.